МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОД НОЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИНЕГЛАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57
ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИННМСПП 8905023898/890501001

E-mail: mdou sineelazka89res(a)mail.ru. URL: www.sineglazka.ukoz.ru

ПРИКАЗ

Л Я . О Я . № УЗ У  - од
*

О создании консультативного центра
в МАДОУ «Синеглазка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, Семейным кодексом
Российской Федерации от 29.12.1995 № 223-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», во исполнение приказа
департамента образования от 20.11.2014 г. № 963 «Об утверждении Положений об организации
деятельности семейных дошкольных групп, консультационных центров на базе
образовательных организаций муниципального образования город Ноябрьск, осуществляющих
образовательную деятельность и реализующих основные образовательные программы
дошкольного образования», с целью соблюдения прав родителей (законных представителей),
обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования,
на получение методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной
помощи,
п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать работу консультативного центра в МАДОУ «Синеглазка» с 01.09.2015 года.
2. Утвердить состав консультативного центра:

- Даминова М.Р., заместитель заведующего;
- Ивахова С.В., педагог-психолог;
- Болковенко О.А.,учитель-логопед;
- Курова Е.С., учитель -дефектолог;
- Еумерова Э.Г., музыкальный руководитель;
- Рогожа Н.Ф., воспитатель;
- Урахова М.А., воспитатель

3. Назначить руководителем консультативного центра Даминову М.Р., заместителя
заведующего.

4. Консультативному центру в своей деятельности руководствоваться Положением об
организации деятельности консультационного центра на базе муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального образования город
Ноябрьск, осуществляющего образовательную деятельность и реализующего основную
образовательную программу дошкольного образования.

о деятельности консультативного центра предоставлять на итоговом
: совете.
за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МАДОУ «Синеглазка» С.Н.Босякова

http://www.sineglazka.ukoz.ru